| | | | | | | | Stude | nt Athl | ete Pa | rticipa | ation f | or AY2 | 2010 | | | | | |
|-------|---------------|-------------|-------|------------|-----|----------|--------------------------|----------------------------|---------------|---------|---------|---------------|--------|-----------------|-----------------|--------------------------|-----------------------------|---------------------|
| # | Inst. Type | Institution | Total | Not FTE | FTE | Football | Men's Basket- ball | Women's Basket- ball | Base- ball | Track | Golf | Swim- ming | Tennis | Volley- ball | Other Sports | Full Scholar- ship | Partial Scholar- ship | No Scholar- ship |
| 1 | 1 | ASUJ | 347 | 258 | 89 | 126 | 15 | 25 | 40 | 63 | 19 | | | 14 | 36 | 90 | 172 | 85 |
| 2 | 1 | ATU | 281 | 222 | 59 | 146 | 18 | 17 | 32 | | 18 | | | 14 | 20 | | 248 | 33 |
| 3 | 1 | HSU | 282 | 207 | 75 | 91 | 16 | 18 | 33 | 18 | 13 | 49 | | 15 | 20 | | 207 | 74 |
| 4 | 1 | SAUM | 227 | 173 | 54 | 81 | 16 | 18 | 39 | 19 | 14 | | | 13 | 20 | | 169 | 58 |
| 5 | 1 | UAF | 464 | 321 | 143 | 138 | 17 | 14 | 39 | 94 | 22 | 36 | 23 | 15 | 66 | 185 | 147 | 132 |
| 6 | 1 | UAFS | 122 | 85 | 37 | | 17 | 18 | 28 | | | | | 15 | 44 | | 108 | 11 |
| 7 | 1 | UALR | 182 | 137 | 45 | | 14 | 14 | 42 | 42 | 19 | 14 | | 11 | 19 | 26 | 134 | 22 |
| 8 | 1 | UAM | 215 | 167 | 48 | 93 | 15 | 14 | 44 | | 11 | | | 13 | 20 | | 172 | 41 |
| 9 | 1 | UAPB | 231 | 165 | 66 | 74 | 18 | 17 | 34 | 28 | | | 12 | | 31 | 73 | 92 | 66 |
| 10 | 1 | UCA | 360 | 261 | 99 | 96 | 15 | 14 | 35 | 84 | 17 | | | 12 | 79 | | 296 | 58 |
| 11 | 2 | NAC | 114 | 111 | | | 19 | 13 | 72 | | | | | | | 16 | | 92 |
| 4-Yea | ar Unive | rsities | 2,711 | 1,996 | 715 | 845 | 161 | 169 | 366 | 359 | 141 | 99 | 85 | 131 | 355 | 386 | 1,745 | 580 |
| 2-Yea | ar Colle | ges | 114 | 111 | | | 19 | 13 | 72 | | | | | | | 16 | | 92 |
| Total | | | 2,825 | 2,107 | 718 | 845 | 180 | 182 | 438 | 359 | 141 | 99 | 85 | 131 | 365 | 402 | 1,751 | 672 |

| | | | | | | | Stude | nt Athl | ete Pa | rticipa | ation f | or AY2 | 2011 | | | | | |
|-------|---------------|-------------|-------|------------|-----|----------|--------------------------|----------------------------|---------------|---------|---------|---------------|--------|-----------------|-----------------|--------------------------|-----------------------------|---------------------|
| # | Inst. Type | Institution | Total | Not FTE | FTE | Football | Men's Basket- ball | Women's Basket- ball | Base- ball | Track | Golf | Swim- ming | Tennis | Volley- ball | Other Sports | Full Scholar- ship | Partial Scholar- ship | No Scholar- ship |
| 1 | 1 | ASUJ | 353 | 257 | 96 | 144 | 14 | 16 | 34 | 65 | 22 | | | 13 | 36 | 134 | 139 | 80 |
| 2 | 1 | ATU | 316 | 235 | 81 | 157 | 16 | 17 | 53 | | 16 | | | 18 | 21 | | 313 | |
| 3 | 1 | HSU | 292 | 205 | 87 | 90 | 17 | 16 | 41 | 17 | 16 | 56 | | 11 | 20 | | 214 | 77 |
| 4 | 1 | SAUM | 224 | 170 | 54 | 93 | 15 | 13 | 45 | 14 | 12 | | | 11 | 18 | | 172 | 50 |
| 5 | 1 | UAF | 467 | 341 | 126 | 136 | 14 | 18 | 37 | 97 | 19 | 35 | 21 | 17 | 73 | 180 | 156 | 131 |
| 6 | 1 | UAFS | 136 | 111 | 25 | | 16 | 15 | 34 | | | | | 18 | 53 | | 114 | 21 |
| 7 | 1 | UALR | 174 | 128 | 46 | | 14 | 14 | 36 | 40 | 18 | 15 | | 11 | 26 | 25 | 131 | 18 |
| 8 | 1 | UAM | 242 | 174 | 68 | 119 | 11 | 15 | 38 | 11 | 15 | | | 15 | 18 | | 187 | 54 |
| 9 | 1 | UAPB | 231 | 180 | 51 | 80 | 14 | 17 | 25 | 28 | | | | 12 | 38 | 62 | 96 | 73 |
| 10 | 1 | UCA | 368 | 274 | 94 | 99 | 17 | 15 | 38 | 80 | 16 | | | 13 | 82 | 51 | 256 | 61 |
| 11 | 2 | MSCC | 36 | 13 | 23 | | | | 36 | | | | | | | | | 36 |
| 12 | 2 | NAC | 115 | 50 | 65 | | 18 | | 73 | | | | | | 14 | | | 99 |
| 4-Yea | ar Unive | ersities | 2,803 | 2,075 | 728 | 918 | 148 | 156 | 381 | 360 | 142 | 106 | 68 | 139 | 385 | 457 | 1,778 | 568 |
| 2-Yea | ar Colle | ges | 151 | 63 | 88 | | 18 | | 109 | | | | | | 14 | | | 135 |
| Total | | | 2,954 | 2,138 | 816 | 918 | 166 | 166 | 490 | 360 | 142 | 106 | 68 | 139 | 399 | 467 | 1,784 | 703 |

| | | | | | | | Stude | nt Athl | ete Pa | rticipa | ation f | or AY2 | 2012 | | | | | |
|-------|---------------|-------------|-------|------------|-----|----------|--------------------------|----------------------------|---------------|---------|---------|---------------|--------|-----------------|-----------------|--------------------------|-----------------------------|---------------------|
| # | Inst. Type | Institution | Total | Not FTE | FTE | Football | Men's Basket- ball | Women's Basket- ball | Base- ball | Track | Golf | Swim- ming | Tennis | Volley- ball | Other Sports | Full Scholar- ship | Partial Scholar- ship | No Scholar- ship |
| 1 | 1 | ASUJ | 358 | 279 | 79 | 135 | 13 | 16 | 39 | 75 | 22 | | | 14 | 35 | 140 | 125 | 93 |
| 2 | 1 | ATU | 342 | 252 | 90 | 174 | 21 | 19 | 56 | | 18 | | | 14 | 23 | | 306 | 36 |
| 3 | 1 | HSU | 311 | 230 | 81 | 119 | 17 | 12 | 44 | 12 | 14 | 52 | | 14 | 20 | | 213 | 96 |
| 4 | 1 | SAUM | 276 | 191 | 85 | 106 | 16 | 13 | 49 | 28 | 19 | | | 17 | 21 | | 209 | 65 |
| 5 | 1 | UAF | 498 | 350 | 148 | 142 | 15 | 14 | 52 | 117 | 18 | 33 | 20 | 16 | 71 | 165 | 178 | 155 |
| 6 | 1 | UAFS | 138 | 97 | 41 | | 14 | 16 | 38 | | | | | 17 | 53 | | 118 | 20 |
| 7 | 1 | UALR | 188 | 137 | 51 | | 18 | 13 | 41 | 39 | 18 | | | 12 | 39 | 26 | 141 | 21 |
| 8 | 1 | UAM | 244 | 180 | 64 | 124 | 14 | 14 | 37 | | 16 | | | 13 | 16 | | 197 | 47 |
| 9 | 1 | UAPB | 238 | 194 | 44 | 85 | 15 | 15 | 24 | 23 | | | 11 | 12 | 44 | 60 | 99 | 79 |
| 10 | 1 | UCA | 372 | 372 | | 94 | 15 | 17 | 43 | 89 | 13 | | | 16 | 77 | 107 | 207 | 58 |
| 11 | 2 | MSCC | 34 | | 28 | | | | 34 | | | | | | | | | 34 |
| 12 | 2 | NAC | 99 | 62 | 37 | | 17 | 14 | 54 | | | | | | 14 | 12 | 11 | 76 |
| 4-Ye | ar Univ | /ersities | 2,965 | 2,282 | 683 | 979 | 158 | 149 | 423 | 400 | 147 | 85 | 80 | 145 | 399 | 502 | 1,793 | 670 |
| 2-Ye | ar Coll | eges | 133 | 68 | 65 | | 17 | 14 | 88 | | | | | | 14 | 12 | 11 | 110 |
| Total | | | 3,098 | 2,350 | 748 | 979 | 175 | 163 | 511 | 400 | 147 | 85 | 80 | 145 | 413 | 514 | 1,804 | 780 |

| | | | | | | | Stude | nt Athl | ete Pa | rticipa | ation f | or AY2 | 2013 | | | | | |
|-------|---------------|-------------|-------|------------|-----|----------|--------------------------|----------------------------|---------------|---------|---------|---------------|--------|-----------------|-----------------|--------------------------|-----------------------------|---------------------|
| # | Inst. Type | Institution | Total | Not FTE | FTE | Football | Men's Basket- ball | Women's Basket- ball | Base- ball | Track | Golf | Swim- ming | Tennis | Volley- ball | Other Sports | Full Scholar- ship | Partial Scholar- ship | No Scholar- ship |
| 1 | 1 | ASUJ | 382 | 274 | 108 | 140 | 16 | 17 | 39 | 86 | 26 | | | 18 | 32 | 133 | 144 | 105 |
| 2 | 1 | ATU | 325 | 222 | 103 | 171 | 19 | 18 | 48 | | 16 | | | 16 | 22 | | 305 | 20 |
| 3 | 1 | HSU | 379 | 279 | 100 | 158 | 24 | 14 | 41 | 12 | 15 | 67 | | 14 | 25 | | 228 | 149 |
| 4 | 1 | SAUM | 266 | 185 | 81 | 109 | 15 | 15 | 49 | 25 | 17 | | | 11 | 25 | | 208 | 58 |
| 5 | 1 | UAF | 487 | 353 | 134 | 137 | 16 | 14 | 42 | 105 | 21 | 36 | 21 | 18 | 77 | 172 | 178 | 137 |
| 6 | 1 | UAFS | 142 | 102 | 40 | | 14 | 15 | 40 | | | | | 20 | 53 | | 121 | 20 |
| 7 | 1 | UALR | 187 | 136 | 51 | | 18 | 12 | 39 | 43 | 15 | 15 | | 13 | 25 | 41 | 125 | 21 |
| 8 | 1 | UAM | 273 | 185 | 88 | 135 | 15 | 13 | 45 | | 19 | | | 14 | 24 | | 217 | 56 |
| 9 | 1 | UAPB | 211 | 178 | 33 | 78 | 14 | 15 | 28 | 21 | | | | 13 | 28 | 64 | 106 | 41 |
| 10 | 1 | UCA | 369 | 266 | 103 | 100 | 15 | 15 | 40 | 86 | 16 | | | 14 | 75 | 77 | 225 | 67 |
| 11 | 2 | MSCC | 24 | | 19 | | | | 24 | | | | | | | | 18 | |
| 12 | 2 | NAC | 64 | 64 | | | 12 | 11 | 29 | | | | | | 12 | 15 | | 43 |
| 4-Yea | ar Unive | ersities | 3,021 | 2,180 | 841 | 1,028 | 166 | 148 | 411 | 393 | 150 | 118 | 70 | 151 | 386 | 490 | 1,857 | 674 |
| 2-Yea | ar Colle | ges | 88 | 69 | 19 | | 12 | 11 | 53 | | | | | | 12 | 19 | 24 | 45 |
| Total | | | 3,109 | 2,249 | 860 | 1,028 | 178 | 159 | 464 | 393 | 150 | 118 | 70 | 151 | 398 | 509 | 1,881 | 719 |

| | | | | | | | Stude | nt Athl | ete Pa | rticipa | ation f | or AY2 | 2014 | | | | | |
|-------|---------------|-------------|-------|------------|-----|----------|--------------------------|----------------------------|---------------|---------|---------|---------------|--------|-----------------|-----------------|--------------------------|-----------------------------|---------------------|
| # | Inst. Type | Institution | Total | Not FTE | FTE | Football | Men's Basket- ball | Women's Basket- ball | Base- ball | Track | Golf | Swim- ming | Tennis | Volley- ball | Other Sports | Full Scholar- ship | Partial Scholar- ship | No Scholar- ship |
| 1 | 1 | ASUJ | 362 | 274 | 88 | 120 | 14 | 15 | 45 | 87 | 19 | | | 16 | 37 | 130 | 144 | 88 |
| 2 | 1 | ATU | 290 | 188 | 102 | 141 | 20 | 13 | 45 | | 17 | | | 18 | 18 | | 253 | 37 |
| 3 | 1 | HSU | 346 | 264 | 82 | 147 | 20 | 12 | 41 | | 18 | 55 | | 18 | 17 | | 251 | 91 |
| 4 | 1 | SAUM | 280 | 195 | 85 | 114 | 14 | 14 | 56 | 30 | 20 | | | 12 | 20 | | 224 | 56 |
| 5 | 1 | UAF | 492 | 339 | 153 | 139 | 16 | 12 | 48 | 113 | 19 | 34 | 19 | 20 | 72 | 171 | 175 | 146 |
| 6 | 1 | UAFS | 150 | 106 | 44 | | 17 | 19 | 43 | | | | | 19 | 52 | | 128 | 22 |
| 7 | 1 | UALR | 176 | 125 | 51 | | 14 | 14 | 39 | 37 | 16 | 18 | | 12 | 26 | 38 | 116 | 22 |
| 8 | 1 | UAM | 263 | 219 | 44 | 124 | 14 | 13 | 43 | 16 | 14 | | | 21 | 18 | | 193 | 65 |
| 9 | 1 | UAPB | 214 | 156 | 58 | 74 | 16 | 14 | 30 | 24 | | | | 13 | 26 | 71 | 89 | 54 |
| 10 | 1 | UCA | 376 | 282 | 94 | 104 | 17 | 12 | 35 | 88 | 16 | | | 14 | 82 | 126 | 182 | 68 |
| 11 | 2 | MSCC | 23 | | 13 | | 11 | 12 | | | | | | | | | 20 | |
| 12 | 2 | NAC | 65 | 42 | 23 | | 11 | 11 | 33 | | | | | | | | 11 | 46 |
| 4-Yea | ar Univ | ersities | 2,949 | 2,148 | 801 | 963 | 162 | 138 | 425 | 415 | 146 | 107 | 62 | 163 | 368 | 545 | 1,755 | 649 |
| 2-Yea | ar Colle | eges | 88 | 52 | 36 | | 22 | 23 | 33 | | | | | | | | 31 | 49 |
| Total | | | 3,037 | 2,200 | 837 | 963 | 184 | 161 | 458 | 415 | 146 | 107 | 62 | 163 | 378 | 553 | 1,786 | 698 |

Most Recent Retention Rates of All Student Athletes, Remediated Student Athletes, and Non-Remediated Student Athletes

| | | | 1 | -Year Retention | า | 2 | -Year Retentio | n | 3 | -Year Retentior | ۱ |
|------|-----|--------------|-------------------------|-----------------------------------|---|-------------------------|-----------------------------------|---|-------------------------|-----------------------------------|---|
| # | ІТ | Institution | All Student Athletes | Remediated Student Athletes | Non- Remediated Student Athletes | All Student Athletes | Remediated Student Athletes | Non- Remediated Student Athletes | All Student Athletes | Remediated Student Athletes | Non- Remediated Student Athletes |
| 1 | 1 | ASUJ | 84.7% | 82.4% | 86.3% | 62.5% | 53.3% | 69.5% | 63.6% | 50.0% | 72.3% |
| 2 | 1 | ATU | 70.3% | 61.8% | 74.6% | 44.6% | 38.1% | 55.3% | 44.6% | 31.0% | 58.5% |
| 3 | 1 | HSU | 63.0% | 50.0% | 71.4% | 55.1% | 52.3% | 57.4% | 61.3% | 58.6% | 62.7% |
| 4 | 1 | SAUM | 69.0% | 64.1% | 73.3% | 41.3% | 33.3% | 46.0% | 38.6% | 26.7% | 45.3% |
| 5 | 1 | UAF | 83.2% | 73.2% | 87.3% | 72.0% | 56.8% | 79.5% | 57.0% | 52.6% | 58.7% |
| 6 | 1 | UAFS | 70.5% | 71.4% | 70.0% | 62.5% | 40.0% | 65.7% | 65.9% | 46.2% | 75.0% |
| 7 | 1 | UALR | 68.2% | 70.0% | 66.7% | 48.9% | 47.6% | 50.0% | 61.4% | 62.5% | 60.7% |
| 8 | 1 | UAM | 58.5% | 36.4% | 84.2% | 44.7% | 37.3% | 55.9% | 30.6% | 22.9% | 40.7% |
| 9 | 1 | UAPB | 56.9% | 70.0% | 42.9% | 64.5% | 61.9% | 70.0% | 59.5% | 54.8% | 72.7% |
| 10 | 1 | UCA | 86.4% | 77.3% | 89.4% | 66.0% | 71.0% | 63.8% | 56.9% | 41.7% | 65.2% |
| 11 | 2 | MSCC | 76.9% | 70.0% | 100.0% | 16.7% | 17.6% | 0.0% | 5.9% | 6.7% | 0.0% |
| 12 | 2 | NAC | 82.6% | 78.6% | 88.9% | 32.0% | 26.7% | 40.0% | 3.0% | 0.0% | 10.0% |
| 4-Y | ear | Universities | 73.5% | 66.0% | 78.0% | 56.7% | 48.5% | 63.1% | 53.4% | 43.0% | 60.3% |
| 2-Y | ear | Colleges | 80.6% | 75.0% | 91.7% | 25.6% | 21.9% | 36.4% | 4.0% | 2.6% | 8.3% |
| Tota | al | | 73.8% | 66.7% | 78.3% | 55.2% | 46.3% | 62.5% | 50.4% | 38.5% | 59.0% |

| | | | 4 | -Year Retention | า | 5 | -Year Retention | า |
|------|-----|--------------|-------------------------|-----------------------------------|---|-------------------------|-----------------------------------|---|
| # | IT | Institution | All Student Athletes | Remediated Student Athletes | Non- Remediated Student Athletes | All Student Athletes | Remediated Student Athletes | Non- Remediated Student Athletes |
| 1 | 1 | ASUJ | 34.4% | 18.9% | 44.6% | 12.8% | 16.7% | 10.0% |
| 2 | 1 | ATU | 16.3% | 9.8% | 23.1% | 15.3% | 20.0% | 13.6% |
| 3 | 1 | HSU | 31.0% | 37.5% | 27.3% | 16.0% | 16.7% | 15.4% |
| 4 | 1 | SAUM | 32.1% | 45.0% | 24.2% | 10.2% | 11.1% | 9.4% |
| 5 | 1 | UAF | 28.0% | 27.0% | 28.4% | 4.5% | 4.3% | 4.6% |
| 6 | 1 | UAFS | 32.0% | 28.6% | 33.3% | 13.5% | 18.8% | 9.5% |
| 7 | 1 | UALR | 27.8% | 18.8% | 35.0% | 16.1% | 0.0% | 21.7% |
| 8 | 1 | UAM | 11.8% | 16.2% | 6.5% | 12.5% | 12.5% | 12.5% |
| 9 | 1 | UAPB | 31.4% | 30.6% | 33.3% | 4.7% | 3.8% | 8.3% |
| 10 | 1 | UCA | 35.9% | 35.7% | 35.9% | 8.2% | 0.0% | 11.0% |
| 11 | 2 | MSCC | 4.3% | 4.3% | 0.0% | | | |
| 12 | 2 | NAC | 1.8% | 2.8% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| 4-Ye | ear | Universities | 28.0% | 25.4% | 29.9% | 10.3% | 9.8% | 10.6% |
| 2-Ye | ear | Colleges | 2.6% | 3.4% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% |
| Tota | al | | 25.5% | 21.7% | 28.5% | 9.4% | 8.3% | 10.2% |

ATTACHMENT 3-C

Dropped

Out

38.2%

38.2%

Success

61.8%

61.8%

ADHE Annual Graduation Rates for Athletes

| | | | MO | ST RECEN ALL ATH | | RT | | |
|-----|----|----------------|----------|---------------------|---------|----------|---------|---------|
| | 1 | 100% Rate | Graduati | on Rate | Still E | nrolled | Dropped | C |
| | | CY2011 | Home | Transfer | Home | Transfer | Out | Success |
| 1 | 1 | ASUJ | 47.4% | 2.1% | 21.1% | 9.5% | 20.0% | 80.0% |
| 2 | 1 | ATU | 23.5% | 3.7% | 19.8% | 12.3% | 40.7% | 59.3% |
| 3 | 1 | HSU | 18.4% | 2.3% | 32.2% | 11.5% | 35.6% | 64.4% |
| 4 | 1 | SAUM | 27.8% | 3.7% | 25.9% | 9.3% | 33.3% | 66.7% |
| 5 | 1 | UAF | 40.5% | 0.0% | 25.4% | 10.3% | 23.8% | 76.2% |
| 6 | 1 | UAFS | 36.0% | 12.0% | 24.0% | 8.0% | 20.0% | 80.0% |
| 7 | 1 | UALR | 33.3% | 0.0% | 19.4% | 5.6% | 41.7% | 58.3% |
| 8 | 1 | UAM | 26.4% | 1.4% | 5.6% | 15.3% | 51.4% | 48.6% |
| 9 | 1 | UAMS | | | | | | |
| 10 | 1 | UAPB | 11.8% | 5.9% | 31.4% | 5.9% | 45.1% | 54.9% |
| 11 | 1 | UCA | 35.1% | 2.1% | 28.7% | 12.8% | 21.3% | 78.7% |
| 4-Y | ea | r Universities | 31.2% | 2.5% | 23.6% | 10.7% | 32.0% | 68.0% |

| | | | MC | OST RECE | | DRT | | |
|-----|----|----------------|--------|-----------|---------|----------|---------|---------|
| | | | | ALL ATH | ILETES | | | |
| | 1 | 50% Rate | Gradua | tion Rate | Still E | nrolled | Dropped | Success |
| | | CY2009 | Home | Transfer | Home | Transfer | Out | Success |
| 1 | 1 | ASUJ | 52.6% | 4.1% | 2.1% | 7.2% | 34.0% | 66.0% |
| 2 | 1 | ATU | 37.2% | 17.9% | 3.8% | 11.5% | 29.5% | 70.5% |
| 3 | 1 | HSU | 34.0% | 6.4% | 4.3% | 3.2% | 52.1% | 47.9% |
| 4 | 1 | SAUM | 48.2% | 3.6% | 0.0% | 8.9% | 39.3% | 60.7% |
| 5 | 1 | UAF | 55.5% | 3.4% | 4.1% | 8.2% | 28.8% | 71.2% |
| 6 | 1 | UAFS | 37.8% | 8.1% | 0.0% | 5.4% | 48.6% | 51.4% |
| 7 | 1 | UALR | 50.0% | 3.6% | 3.6% | 10.7% | 32.1% | 67.9% |
| 8 | 1 | UAM | 34.5% | 14.5% | 3.6% | 12.7% | 34.5% | 65.5% |
| 9 | 1 | UAMS | | | | | | |
| 10 | 1 | UAPB | 50.7% | 4.3% | 2.9% | 4.3% | 37.7% | 62.3% |
| 11 | 1 | UCA | 65.8% | 3.5% | 3.5% | 3.5% | 23.7% | 76.3% |
| 4-Y | ea | r Universities | 48.7% | 6.5% | 3.1% | 7.1% | 34.6% | 65.4% |

Home Transfer Home Transfer

0.0%

8.3%

5.7%

Still Enrolled

5.9%

25.0%

18.9%

23.5%

16.7%

18.9%

Dropped

Out

58.8%

30.6%

39.6%

Success

41.2%

69.4%

60.4%

Graduation Rate

11.8%

19.4%

17.0%

150% Rate

CY2012

1 2 MSCC 2 2 NAC

2-Year Colleges

| | | | | ALL ATH | ILETES | | | |
|-----|-----|----------------|---------|-----------|---------|----------|---------|---------|
| | 2 | 250% Rate | Graduat | tion Rate | Still E | nrolled | Dropped | Success |
| | | CY2005 | Home | Transfer | Home | Transfer | Out | Success |
| 1 | 1 | ASUJ | 44.8% | 6.9% | 0.0% | 1.1% | 47.1% | 52.9% |
| 2 | 1 | ATU | 42.5% | 17.8% | 1.4% | 6.8% | 31.5% | 68.5% |
| 3 | 1 | HSU | 28.9% | 7.2% | 0.0% | 3.1% | 60.8% | 39.2% |
| 4 | 1 | SAUM | 36.7% | 4.2% | 0.0% | 0.8% | 58.3% | 41.7% |
| 5 | 1 | UAF | 53.4% | 2.3% | 3.8% | 3.0% | 37.6% | 62.4% |
| 6 | 1 | UAFS | 52.9% | 8.8% | 0.0% | 8.8% | 29.4% | 70.6% |
| 7 | 1 | UALR | 61.1% | 5.6% | 2.8% | 11.1% | 19.4% | 80.6% |
| 8 | 1 | UAM | 26.7% | 1.7% | 0.0% | 5.0% | 66.7% | 33.3% |
| 9 | 1 | UAMS | | | | | | |
| 10 | 1 | UAPB | 48.6% | 2.7% | 0.0% | 2.7% | 45.9% | 54.1% |
| 11 | 1 | UCA | 51.2% | 2.4% | 3.6% | 2.4% | 40.5% | 59.5% |
| 4-Y | ear | r Universities | 43.4% | 5.7% | 1.3% | 3.5% | 46.1% | 53.9% |

Still Enrolled

Home Transfer

27.9%

27.9%

0.0%

0.0%

MOST RECENT COHORT

| | 1 | 00% Rate | Graduati | on Rate | Still E | nrolled | Dropped | Success |
|-----|------|----------|----------|----------|---------|----------|---------|---------|
| | | CY2013 | Home | Transfer | Home | Transfer | Out | Success |
| 1 | 2 | MSCC | 22.2% | 0.0% | 61.1% | 16.7% | 0.0% | 100.0% |
| 2 | 2 | NAC | 42.3% | 0.0% | 50.0% | 7.7% | 0.0% | 100.0% |
| 2-Y | ′ear | Colleges | 34.1% | 0.0% | 54.5% | 11.4% | 0.0% | 100.0% |

| | | | REN | IEDIATED | ATHLET | ES | | |
|-----|----|----------------|----------|----------|---------|----------|---------|---------|
| | 1 | 00% Rate | Graduati | on Rate | Still E | nrolled | Dropped | Success |
| | | CY2011 | Home | Transfer | Home | Transfer | Out | Success |
| 1 | 1 | ASUJ | 23.1% | 2.6% | 23.1% | 7.7% | 43.6% | 56.4% |
| 2 | 1 | ATU | 14.6% | 4.9% | 14.6% | 12.2% | 53.7% | 46.3% |
| 3 | 1 | HSU | 9.4% | 3.1% | 34.4% | 12.5% | 40.6% | 59.4% |
| 4 | 1 | SAUM | 9.5% | 4.8% | 38.1% | 14.3% | 33.3% | 66.7% |
| 5 | 1 | UAF | 22.0% | 0.0% | 29.3% | 19.5% | 29.3% | 70.7% |
| 6 | 1 | UAFS | 42.9% | 14.3% | 14.3% | 0.0% | 28.6% | 71.4% |
| 7 | 1 | UALR | 25.0% | 0.0% | 25.0% | 0.0% | 50.0% | 50.0% |
| 8 | 1 | UAM | 14.6% | 2.4% | 7.3% | 14.6% | 61.0% | 39.0% |
| 9 | 1 | UAMS | | | | | | |
| 10 | 1 | UAPB | 11.1% | 5.6% | 27.8% | 8.3% | 47.2% | 52.8% |
| 11 | 1 | UCA | 20.0% | 3.3% | 40.0% | 6.7% | 30.0% | 70.0% |
| 4-Y | ea | r Universities | 17.1% | 3.3% | 25.0% | 11.2% | 43.4% | 56.6% |

| | | | RE | MEDIATED | D ATHLE | TES | | |
|-----|----|----------------|-----------------|----------|---------|----------|---------|---------|
| | 1 | 50% Rate | Graduation Rate | | Still E | nrolled | Dropped | Success |
| | | CY2009 | Home | Transfer | Home | Transfer | Out | Success |
| 1 | 1 | ASUJ | 45.5% | 3.0% | 3.0% | 9.1% | 39.4% | 60.6% |
| 2 | 1 | ATU | 34.3% | 5.7% | 5.7% | 14.3% | 40.0% | 60.0% |
| 3 | 1 | HSU | 20.0% | 4.4% | 2.2% | 4.4% | 68.9% | 31.1% |
| 4 | 1 | SAUM | 39.3% | 3.6% | 0.0% | 3.6% | 53.6% | 46.4% |
| 5 | 1 | UAF | 47.3% | 1.8% | 7.3% | 9.1% | 34.5% | 65.5% |
| 6 | 1 | UAFS | 35.3% | 5.9% | 0.0% | 5.9% | 52.9% | 47.1% |
| 7 | 1 | UALR | 56.3% | 6.3% | 0.0% | 12.5% | 25.0% | 75.0% |
| 8 | 1 | UAM | 16.1% | 9.7% | 6.5% | 6.5% | 61.3% | 38.7% |
| 9 | 1 | UAMS | | | | | | |
| 10 | 1 | UAPB | 48.1% | 5.6% | 3.7% | 3.7% | 38.9% | 61.1% |
| 11 | 1 | UCA | 61.5% | 2.6% | 7.7% | 2.6% | 25.6% | 74.4% |
| 4-Y | ea | r Universities | 40.5% | 4.5% | 4.2% | 6.8% | 43.9% | 56.1% |

| s | | 2 | 50% Rate | Gradua | tion Rate | Still E | nrolled | Dropped | Success | | | |
|---|-----|-----|----------------|--------|-----------|---------|----------|---------|---------|--|--|--|
| | | | CY2005 | Home | Transfer | Home | Transfer | Out | Success | | | |
| % | 1 | 1 | ASUJ | 31.1% | 6.7% | 0.0% | 0.0% | 62.2% | 37.8% | | | |
| % | 2 | 1 | ATU | 38.5% | 20.5% | 2.6% | 2.6% | 35.9% | 64.1% | | | |
| % | 3 | 1 | HSU | 20.5% | 6.8% | 0.0% | 0.0% | 72.7% | 27.3% | | | |
| % | 4 | 1 | SAUM | 21.1% | 5.3% | 0.0% | 1.8% | 71.9% | 28.1% | | | |
| % | 5 | 1 | UAF | 39.6% | 1.9% | 5.7% | 1.9% | 50.9% | 49.1% | | | |
| % | 6 | 1 | UAFS | 52.6% | 0.0% | 0.0% | 5.3% | 42.1% | 57.9% | | | |
| % | 7 | 1 | UALR | 60.0% | 5.0% | 0.0% | 10.0% | 25.0% | 75.0% | | | |
| % | 8 | 1 | UAM | 22.7% | 2.3% | 0.0% | 4.5% | 70.5% | 29.5% | | | |
| | 9 | 1 | UAMS | | | | | | | | | |
| % | 10 | 1 | UAPB | 41.9% | 3.2% | 0.0% | 3.2% | 51.6% | 48.4% | | | |
| % | 11 | 1 | UCA | 24.1% | 0.0% | 0.0% | 3.4% | 72.4% | 27.6% | | | |
| % | 4-Y | ear | r Universities | 32.3% | 5.5% | 1.0% | 2.6% | 58.5% | 41.5% | | | |

Graduation Rate

Home Transfer

11.8%

11.8%

REMEDIATED ATHLETES

22.1%

22.1%

250% Rate

CY2010

1 2 MSCC 2 2 NAC

2-Year Colleges

| | | 100% Rate | Graduati | on Rate | Still E | nrolled | Dropped | Success |
|-----|--------|-------------|----------|----------|---------|----------|---------|---------|
| | CY2013 | | Home | Transfer | Home | Transfer | Out | Success |
| 1 | 2 | MSCC | 23.5% | 0.0% | 64.7% | 11.8% | 0.0% | 100.0% |
| 2 | 2 | NAC | 18.2% | 0.0% | 72.7% | 9.1% | 0.0% | 100.0% |
| 2-` | Yea | ar Colleges | 21.4% | 0.0% | 67.9% | 10.7% | 0.0% | 100.0% |

| | 150% Rate | Graduation Rate | | Still E | nrolled | Dropped | Success |
|-----|---------------|-----------------|----------|---------|----------|---------|---------|
| | CY2012 | Home | Transfer | Home | Transfer | Out | Success |
| 1 | 2 MSCC | 13.3% | 0.0% | 20.0% | 6.7% | 60.0% | 40.0% |
| 2 | 2 NAC | 4.2% | 12.5% | 20.8% | 20.8% | 41.7% | 58.3% |
| 2-1 | Year Colleges | 7.7% | 7.7% | 20.5% | 15.4% | 48.7% | 51.3% |

| 250% Rate | | Graduation Rate | | Still E | nrolled | Dropped | Success | |
|-----------|-----|-----------------|-------|----------|---------|----------|---------|---------|
| | | CY2010 | Home | Transfer | Home | Transfer | Out | Success |
| 1 | 2 | MSCC | | | | | | |
| 2 | 2 | NAC | 13.3% | 8.9% | 0.0% | 26.7% | 51.1% | 48.9% |
| 2-Y | ear | r Colleges | 13.3% | 8.9% | 0.0% | 26.7% | 51.1% | 48.9% |

| NON-REMEDIATED ATHLETES | | | | | | | | | | |
|-------------------------|--------|----------------|-----------------|----------|----------------|----------|---------|---------|--|--|
| | 1 | 00% Rate | Graduation Rate | | Still Enrolled | | Dropped | Success | | |
| | CY2011 | | Home | Transfer | Home | Transfer | Out | Success | | |
| 1 | 1 | ASUJ | 64.3% | 1.8% | 19.6% | 10.7% | 3.6% | 96.4% | | |
| 2 | 1 | ATU | 32.5% | 2.5% | 25.0% | 12.5% | 27.5% | 72.5% | | |
| 3 | 1 | HSU | 23.6% | 1.8% | 30.9% | 10.9% | 32.7% | 67.3% | | |
| 4 | 1 | SAUM | 39.4% | 3.0% | 18.2% | 6.1% | 33.3% | 66.7% | | |
| 5 | 1 | UAF | 49.4% | 0.0% | 23.5% | 5.9% | 21.2% | 78.8% | | |
| 6 | 1 | UAFS | 33.3% | 11.1% | 27.8% | 11.1% | 16.7% | 83.3% | | |
| 7 | 1 | UALR | 40.0% | 0.0% | 15.0% | 10.0% | 35.0% | 65.0% | | |
| 8 | 1 | UAM | 41.9% | 0.0% | 3.2% | 16.1% | 38.7% | 61.3% | | |
| 9 | 1 | UAMS | | | | | | | | |
| 10 | 1 | UAPB | 13.3% | 6.7% | 40.0% | 0.0% | 40.0% | 60.0% | | |
| 11 | 1 | UCA | 42.2% | 1.6% | 23.4% | 15.6% | 17.2% | 82.8% | | |
| 4-Y | ea | r Universities | 41.5% | 1.9% | 22.5% | 10.3% | 23.7% | 76.3% | | |

| | NON-REMEDIATED ATHLETES | | | | | | | | | | |
|-----|-------------------------|----------------|---------|-----------|---------|----------|---------|---------|--|--|--|
| | 1 | 50% Rate | Graduat | tion Rate | Still E | nrolled | Dropped | Success | | | |
| | | CY2009 | Home | Transfer | Home | Transfer | Out | Success | | | |
| 1 | 1 | ASUJ | 56.3% | 4.7% | 1.6% | 6.3% | 31.3% | 68.8% | | | |
| 2 | 1 | ATU | 39.5% | 27.9% | 2.3% | 9.3% | 20.9% | 79.1% | | | |
| 3 | 1 | HSU | 46.9% | 8.2% | 6.1% | 2.0% | 36.7% | 63.3% | | | |
| 4 | 1 | SAUM | 57.1% | 3.6% | 0.0% | 14.3% | 25.0% | 75.0% | | | |
| 5 | 1 | UAF | 60.4% | 4.4% | 2.2% | 7.7% | 25.3% | 74.7% | | | |
| 6 | 1 | UAFS | 40.0% | 10.0% | 0.0% | 5.0% | 45.0% | 55.0% | | | |
| 7 | 1 | UALR | 41.7% | 0.0% | 8.3% | 8.3% | 41.7% | 58.3% | | | |
| 8 | 1 | UAM | 58.3% | 20.8% | 0.0% | 20.8% | 0.0% | 100.0% | | | |
| 9 | 1 | UAMS | | | | | | | | | |
| 10 | 1 | UAPB | 60.0% | 0.0% | 0.0% | 6.7% | 33.3% | 66.7% | | | |
| 11 | 1 | UCA | 68.0% | 4.0% | 1.3% | 4.0% | 22.7% | 77.3% | | | |
| 4-Y | 'eai | r Universities | 55.6% | 8.1% | 2.1% | 7.4% | 26.8% | 73.2% | | | |

| | | | NON-I | REMEDIAT | ED ATH | ETES | | |
|-----|-----------|----------------|-----------------|----------|---------|----------|---------|---------|
| | 250% Rate | | Graduation Rate | | Still E | nrolled | Dropped | Success |
| | CY2005 | | Home | Transfer | Home | Transfer | Out | Success |
| 1 | 1 | ASUJ | 59.5% | 7.1% | 0.0% | 2.4% | 31.0% | 69.0% |
| 2 | 1 | ATU | 47.1% | 14.7% | 0.0% | 11.8% | 26.5% | 73.5% |
| 3 | 1 | HSU | 35.8% | 7.5% | 0.0% | 5.7% | 50.9% | 49.1% |
| 4 | 1 | SAUM | 50.8% | 3.2% | 0.0% | 0.0% | 46.0% | 54.0% |
| 5 | 1 | UAF | 62.5% | 2.5% | 2.5% | 3.8% | 28.8% | 71.3% |
| 6 | 1 | UAFS | 53.3% | 20.0% | 0.0% | 13.3% | 13.3% | 86.7% |
| 7 | 1 | UALR | 62.5% | 6.3% | 6.3% | 12.5% | 12.5% | 87.5% |
| 8 | 1 | UAM | 37.5% | 0.0% | 0.0% | 6.3% | 56.3% | 43.8% |
| 9 | 1 | UAMS | | | | | | |
| 10 | 1 | UAPB | 83.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 16.7% | 83.3% |
| 11 | 1 | UCA | 65.5% | 3.6% | 5.5% | 1.8% | 23.6% | 76.4% |
| 4-Y | ear | r Universities | 54.5% | 5.8% | 1.6% | 4.5% | 33.7% | 66.3% |

| | 100% Rate CY2013 | | Graduation Rate | | Still Enrolled | | Dropped | Success |
|-----------------|---------------------|------------|-----------------|----------|----------------|----------|---------|---------|
| | | | Home | Transfer | Home | Transfer | Out | Success |
| 1 | 2 | MSCC | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 100.0% | 0.0% | 100.0% |
| 2 | 2 | NAC | 60.0% | 0.0% | 33.3% | 6.7% | 0.0% | 100.0% |
| 2-Year Colleges | | r Colleges | 56.3% | 0.0% | 31.3% | 12.5% | 0.0% | 100.0% |

| 150% Rate | | Graduation Rate | | Still E | nrolled | Dropped | Success | |
|-----------|-----|-----------------|----------|---------|----------|---------|---------|-------|
| CY2012 | | Home | Transfer | Home | Transfer | Out | Success | |
| 1 | 2 | MSCC | 0.0% | 0.0% | 50.0% | 0.0% | 50.0% | 50.0% |
| 2 | 2 | NAC | 50.0% | 0.0% | 8.3% | 33.3% | 8.3% | 91.7% |
| 2-Y | ear | r Colleges | 42.9% | 0.0% | 14.3% | 28.6% | 14.3% | 85.7% |

| | 250% Rate CY2010 | | Graduation Rate | | Still E | nrolled | Dropped | |
|-----|---------------------|------|-----------------|----------|---------|----------|---------|---------|
| | | | Home | Transfer | Home | Transfer | Out | Success |
| 1 | 2 | MSCC | | | | | | |
| 2 | 2 | NAC | 39.1% | 17.4% | 0.0% | 30.4% | 13.0% | 87.0% |
| 2-Y | 2-Year Colleges | | 39.1% | 17.4% | 0.0% | 30.4% | 13.0% | 87.0% |

| | | | | FOOTE | BALL | | | |
|-----|----|----------------|----------|--------------------------|-------|----------|---------|---------|
| | 1 | 00% Rate | Graduati | tion Rate Still Enrolled | | nrolled | Dropped | Success |
| | | CY2011 | Home | Transfer | Home | Transfer | Out | Success |
| 1 | 1 | ASUJ | 39.4% | 6.1% | 18.2% | 9.1% | 27.3% | 72.7% |
| 2 | 1 | ATU | 22.7% | 2.3% | 15.9% | 6.8% | 52.3% | 47.7% |
| 3 | 1 | HSU | 20.0% | 0.0% | 36.7% | 10.0% | 33.3% | 66.7% |
| 4 | 1 | SAUM | 25.0% | 3.6% | 32.1% | 7.1% | 32.1% | 67.9% |
| 5 | 1 | UAF | 23.1% | 0.0% | 38.5% | 10.3% | 28.2% | 71.8% |
| 6 | 1 | UAFS | | | | | | |
| 7 | 1 | UALR | | | | | | |
| 8 | 1 | UAM | 19.4% | 0.0% | 8.3% | 13.9% | 58.3% | 41.7% |
| 9 | 1 | UAMS | | | | | | |
| 10 | 1 | UAPB | 13.3% | 0.0% | 33.3% | 13.3% | 40.0% | 60.0% |
| 11 | 1 | UCA | 33.3% | 3.3% | 26.7% | 13.3% | 23.3% | 76.7% |
| 4-Y | ea | r Universities | 25.1% | 2.0% | 25.1% | 10.2% | 37.6% | 62.4% |

| | | | | FOOT | BALL | | | | |
|-----|--------|--|---------|-----------|---------|----------|---------|---------|--|
| | 1 | 50% Rate | Graduat | tion Rate | Still E | nrolled | Dropped | Success | |
| | CY2009 | | Home | Transfer | Home | Transfer | Out | Success | |
| 1 | 1 | ASUJ | 51.5% | 3.0% | 3.0% | 12.1% | 30.3% | 69.7% | |
| 2 | 1 | ATU | 26.2% | 11.9% | 4.8% | 7.1% | 50.0% | 50.0% | |
| 3 | 1 | HSU | 14.8% | 0.0% | 3.7% | 0.0% | 81.5% | 18.5% | |
| 4 | 1 | SAUM | 26.7% | 0.0% | 0.0% | 6.7% | 66.7% | 33.3% | |
| 5 | 1 | UAF | 42.6% | 8.5% | 6.4% | 10.6% | 31.9% | 68.1% | |
| 6 | 1 | UAFS | | | | | | | |
| 7 | 1 | UALR | | | | | | | |
| 8 | 1 | UAM | 25.8% | 9.7% | 6.5% | 16.1% | 41.9% | 58.1% | |
| 9 | 1 | UAMS | | | | | | | |
| 10 | 1 | UAPB | 45.5% | 4.5% | 0.0% | 9.1% | 40.9% | 59.1% | |
| 11 | 1 | UCA | 63.6% | 4.5% | 0.0% | 9.1% | 22.7% | 77.3% | |
| 4-Y | ear | 4-Year Universities 36.8% 6.3% 3.8% 9.2% 43.9% 56.1% | | | | | | | |

| | | | | FOOT | BALL | | | |
|-----|-----|----------------|---------|-----------|---------|----------|---------|---------|
| | 2 | 50% Rate | Graduat | tion Rate | Still E | nrolled | Dropped | Success |
| | | CY2005 | Home | Transfer | Home | Transfer | Out | Success |
| 1 | 1 | ASUJ | 54.5% | 9.1% | 0.0% | 0.0% | 36.4% | 63.6% |
| 2 | 1 | ATU | 42.1% | 13.2% | 2.6% | 5.3% | 36.8% | 63.2% |
| 3 | 1 | HSU | 18.2% | 6.8% | 0.0% | 4.5% | 70.5% | 29.5% |
| 4 | 1 | SAUM | 21.2% | 1.9% | 0.0% | 0.0% | 76.9% | 23.1% |
| 5 | 1 | UAF | 43.5% | 4.3% | 2.2% | 2.2% | 47.8% | 52.2% |
| 6 | 1 | UAFS | | | | | | |
| 7 | 1 | UALR | | | | | | |
| 8 | 1 | UAM | 20.5% | 2.3% | 0.0% | 4.5% | 72.7% | 27.3% |
| 9 | 1 | UAMS | | | | | | |
| 10 | 1 | UAPB | 41.7% | 8.3% | 0.0% | 8.3% | 41.7% | 58.3% |
| 11 | 1 | UCA | 31.4% | 2.9% | 2.9% | 5.7% | 57.1% | 42.9% |
| 4-Y | ear | r Universities | 32.2% | 5.6% | 1.0% | 3.3% | 57.9% | 42.1% |

| | 1 | 100% Rate | Graduati | on Rate | Dropped | Success | | |
|-----------------|--------|-----------|----------|----------|---------|----------|-----|---------|
| | CY2013 | | Home | Transfer | Home | Transfer | Out | Success |
| 1 | 2 | MSCC | | | | | | |
| 2 | 2 | NAC | | | NO FO | OTBALL | | |
| 2-Year Colleges | | | | | | | | |

| | 150% Rate | | Gradua | duation Rate Still Enrolled | | | Dropped | Success |
|-----|-----------|----------|--------|-----------------------------|-------|----------|---------|---------|
| | CY2012 | | Home | Transfer | Home | Transfer | Out | Success |
| 1 | 2 | MSCC | | | | | | |
| 2 | 2 | NAC | | | NO FC | OOTBALL | | |
| 2-Y | 'ea | Colleges | | | | | | |

| 250% Rate | | Gradua | tion Rate | Still Enrolled | | Dropped | Success | |
|-----------|-----|------------|-----------|----------------|----------|---------|---------|--|
| CY2010 | | Home | Transfer | Home | Transfer | Out | Success | |
| 1 | 2 | MSCC | | | | | | |
| 2 | 2 | NAC | | | NO FO | OOTBALL | | |
| 2-Y | ear | r Colleges | | | | | | |

| MEN'S BASKETBALL | | | | | | | | | | | |
|------------------|--|----------|----------|----------|---------|----------|---------|---------|--|--|--|
| | 1 | 00% Rate | Graduati | on Rate | Still E | nrolled | Dropped | Success | | | |
| | | CY2011 | Home | Transfer | Home | Transfer | Out | Success | | | |
| 1 | 1 | ASUJ | 50.0% | 0.0% | 0.0% | 50.0% | 0.0% | 100.0% | | | |
| 2 | 1 | ATU | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 33.3% | 66.7% | 33.3% | | | |
| 3 | 1 | HSU | 0.0% | 0.0% | 66.7% | 0.0% | 33.3% | 66.7% | | | |
| 4 | 1 | SAUM | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 50.0% | 50.0% | 50.0% | | | |
| 5 | 1 | UAF | 100.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 100.0% | | | |
| 6 | 1 | UAFS | 100.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 100.0% | | | |
| 7 | 1 | UALR | 0.0% | 0.0% | 25.0% | 0.0% | 75.0% | 25.0% | | | |
| 8 | 1 | UAM | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 100.0% | 0.0% | | | |
| 9 | 1 | UAMS | | | | | | | | | |
| 10 | 1 | UAPB | 0.0% | 0.0% | 75.0% | 0.0% | 25.0% | 75.0% | | | |
| 11 | 1 | UCA | 50.0% | 0.0% | 50.0% | 0.0% | 0.0% | 100.0% | | | |
| 4-Y | 4-Year Universities 26.9% 0.0% 26.9% 19.2% 26.9% 73.1% | | | | | | | | | | |

| | MEN'S BASKETBALL | | | | | | | | | | | |
|-----|--|----------|--------|-----------|---------|----------|---------|---------|--|--|--|--|
| | 1 | 50% Rate | Gradua | tion Rate | Still E | nrolled | Dropped | Success | | | | |
| | | CY2009 | Home | Transfer | Home | Transfer | Out | Success | | | | |
| 1 | 1 | ASUJ | 100.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 100.0% | | | | |
| 2 | 1 | ATU | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 100.0% | 0.0% | | | | |
| 3 | 1 | HSU | 16.7% | 0.0% | 16.7% | 33.3% | 33.3% | 66.7% | | | | |
| 4 | 1 | SAUM | 80.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 20.0% | 80.0% | | | | |
| 5 | 1 | UAF | 14.3% | 14.3% | 14.3% | 0.0% | 57.1% | 42.9% | | | | |
| 6 | 1 | UAFS | 0.0% | 16.7% | 0.0% | 16.7% | 66.7% | 33.3% | | | | |
| 7 | 1 | UALR | 25.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 75.0% | 25.0% | | | | |
| 8 | 1 | UAM | | | | | | | | | | |
| 9 | 1 | UAMS | | | | | | | | | | |
| 10 | 1 | UAPB | 40.0% | 0.0% | 20.0% | 0.0% | 40.0% | 60.0% | | | | |
| 11 | 1 | UCA | 75.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 25.0% | 75.0% | | | | |
| 4-Y | 4-Year Universities 33.3% 5.1% 7.7% 7.7% 46.2% 53.8% | | | | | | | | | | | |

| | MEN'S BASKETBALL | | | | | | | | | | | |
|---------------------|------------------|-----------|---------|-----------|---------|----------|---------|---------|--|--|--|--|
| | 2 | 250% Rate | Graduat | tion Rate | Still E | nrolled | Dropped | Success | | | | |
| | | CY2005 | Home | Transfer | Home | Transfer | Out | Success | | | | |
| 1 | 1 | ASUJ | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 100.0% | 0.0% | | | | |
| 2 | 1 | ATU | 16.7% | 66.7% | 0.0% | 0.0% | 16.7% | 83.3% | | | | |
| 3 | 1 | HSU | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 100.0% | 0.0% | | | | |
| 4 | 1 | SAUM | 50.0% | 12.5% | 0.0% | 0.0% | 37.5% | 62.5% | | | | |
| 5 | 1 | UAF | 50.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 50.0% | 50.0% | | | | |
| 6 | 1 | UAFS | 42.9% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 57.1% | 42.9% | | | | |
| 7 | 1 | UALR | 75.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 25.0% | 75.0% | | | | |
| 8 | 1 | UAM | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 100.0% | 0.0% | | | | |
| 9 | 1 | UAMS | | | | | | | | | | |
| 10 | 1 | UAPB | 66.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 33.3% | 66.7% | | | | |
| 11 | 1 | UCA | | | | | | | | | | |
| 4-Year Universities | | | 40.5% | 13.5% | 0.0% | 0.0% | 45.9% | 54.1% | | | | |

Г

| | 100% Rate CY2013 | | Graduation Rate | | Still Enrolled | | Dropped Success | |
|-----------------|---------------------|------------|-----------------|----------|----------------|----------|-----------------|---------|
| | | | Home | Transfer | Home | Transfer | Out | Success |
| 1 | 2 | MSCC | | | | | | |
| 2 | 2 | NAC | 0.0% | 0.0% | 75.0% | 25.0% | 0.0% | 100.0% |
| 2-Year Colleges | | r Colleges | 0.0% | 0.0% | 75.0% | 25.0% | 0.0% | 100.0% |

| | WOMEN'S BASKETBALL | | | | | | | | | | | |
|-----|---|----------|----------|----------|---------|----------|---------|---------|--|--|--|--|
| | 1 | 00% Rate | Graduati | on Rate | Still E | nrolled | Dropped | Success | | | | |
| | CY2011 | | Home | Transfer | Home | Transfer | Out | Success | | | | |
| 1 | 1 | ASUJ | 33.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 66.7% | 33.3% | | | | |
| 2 | 1 | ATU | 40.0% | 20.0% | 20.0% | 20.0% | 0.0% | 100.0% | | | | |
| 3 | 1 | HSU | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 100.0% | 0.0% | | | | |
| 4 | 1 | SAUM | 100.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 100.0% | | | | |
| 5 | 1 | UAF | 25.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 75.0% | 25.0% | | | | |
| 6 | 1 | UAFS | 0.0% | 0.0% | 50.0% | 50.0% | 0.0% | 100.0% | | | | |
| 7 | 1 | UALR | 50.0% | 0.0% | 16.7% | 0.0% | 33.3% | 66.7% | | | | |
| 8 | 1 | UAM | 20.0% | 20.0% | 0.0% | 0.0% | 60.0% | 40.0% | | | | |
| 9 | 1 | UAMS | | | | | | | | | | |
| 10 | 1 | UAPB | 0.0% | 16.7% | 0.0% | 0.0% | 83.3% | 16.7% | | | | |
| 11 | 1 | UCA | 0.0% | 0.0% | 100.0% | 0.0% | 0.0% | 100.0% | | | | |
| 4-Y | 4-Year Universities 27.5% 7.5% 10.0% 5.0% 50.0% 50.0% | | | | | | | | | | | |

| | 100% Rate | Graduati | on Rate | Still E | nrolled | Dropped | Success |
|-----------------|-----------|----------|----------|---------|----------|---------|---------|
| | CY2013 | Home | Transfer | Home | Transfer | Out | |
| 1 | 2 MSCC | | | | | | |
| 2 | 2 NAC | 50.0% | 0.0% | 33.3% | 0.0% | 16.7% | 83.3% |
| 2-Year Colleges | | 50.0% | 0.0% | 33.3% | 0.0% | 16.7% | 83.3% |

| | 150% Rate | | Graduat | tion Rate | Still E | nrolled | Dropped | Success | | |
|-----------------|-----------|------|----------|-----------|----------|---------|---------|---------|--|--|
| CY2012 | | Home | Transfer | Home | Transfer | Out | Success | | | |
| 1 | 2 | MSCC | | | | | | | | |
| 2 | 2 | NAC | 12.5% | 0.0% | 25.0% | 25.0% | 37.5% | 62.5% | | |
| 2-Year Colleges | | | 12.5% | 0.0% | 25.0% | 25.0% | 37.5% | 62.5% | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |

| | | | wo | DMEN'S B | ASKETB/ | ALL | | |
|-----|-----|----------------|--------|-----------|---------|----------|---------|---------|
| | 1 | 50% Rate | Gradua | tion Rate | Still E | nrolled | Dropped | Success |
| | | CY2009 | Home | Transfer | Home | Transfer | Out | Success |
| 1 | 1 | ASUJ | 40.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 60.0% | 40.0% |
| 2 | 1 | ATU | 50.0% | 50.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 100.0% |
| 3 | 1 | HSU | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 100.0% | 0.0% |
| 4 | 1 | SAUM | 80.0% | 0.0% | 0.0% | 20.0% | 0.0% | 100.0% |
| 5 | 1 | UAF | 60.0% | 0.0% | 20.0% | 20.0% | 0.0% | 100.0% |
| 6 | 1 | UAFS | 50.0% | 25.0% | 0.0% | 0.0% | 25.0% | 75.0% |
| 7 | 1 | UALR | 75.0% | 0.0% | 0.0% | 25.0% | 0.0% | 100.0% |
| 8 | 1 | UAM | 66.7% | 33.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 100.0% |
| 9 | 1 | UAMS | | | | | | |
| 10 | 1 | UAPB | 66.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 33.3% | 66.7% |
| 11 | 1 | UCA | 60.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 40.0% | 60.0% |
| 4-Y | 'ea | r Universities | 56.4% | 7.7% | 2.6% | 10.3% | 23.1% | 76.9% |

| | 1 | 50% Rate | Gradua | tion Rate | Still Enrolled | | Dropped | Success |
|-----|--------|------------|--------|-----------|----------------|----------|---------|---------|
| | CY2012 | | Home | Transfer | Home | Transfer | Out | Success |
| 1 | 2 | MSCC | | | | | | |
| 2 | 2 | NAC | 42.9% | 0.0% | 0.0% | 57.1% | 0.0% | 100.0% |
| 2-Y | 'ea | r Colleges | 42.9% | 0.0% | 0.0% | 57.1% | 0.0% | 100.0% |

| | 250% Rate | Graduation Rate | | Still E | nrolled | Dropped | Success |
|-----|---------------|-----------------------------|------|---------|---------|---------|---------|
| | CY2010 | Home Transfer Home Transfer | | Out | Success | | |
| 1 | 2 MSCC | | | | | | |
| 2 | 2 NAC | 33.3% | 0.0% | 0.0% | 33.3% | 33.3% | 66.7% |
| 2-Y | /ear Colleges | 33.3% | 0.0% | 0.0% | 33.3% | 33.3% | 66.7% |

| | | | WC | DMEN'S BA | ASKETBA | ALL | | |
|-----|-----|----------------|--------|-----------|---------|----------|---------|---------|
| | 2 | 50% Rate | Gradua | tion Rate | Still E | nrolled | Dropped | Success |
| | | CY2005 | Home | Transfer | Home | Transfer | Out | Success |
| 1 | 1 | ASUJ | 40.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 60.0% | 40.0% |
| 2 | 1 | ATU | 50.0% | 50.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 100.0% |
| 3 | 1 | HSU | 50.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 50.0% | 50.0% |
| 4 | 1 | SAUM | 75.0% | 0.0% | 0.0% | 25.0% | 0.0% | 100.0% |
| 5 | 1 | UAF | 100.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 100.0% |
| 6 | 1 | UAFS | 80.0% | 0.0% | 0.0% | 20.0% | 0.0% | 100.0% |
| 7 | 1 | UALR | 50.0% | 16.7% | 0.0% | 16.7% | 16.7% | 83.3% |
| 8 | 1 | UAM | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 100.0% | 0.0% |
| 9 | 1 | UAMS | | | | | | |
| 10 | 1 | UAPB | 60.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 40.0% | 60.0% |
| 11 | 1 | UCA | 66.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 33.3% | 66.7% |
| 4-Y | ear | r Universities | 57.1% | 5.7% | 0.0% | 11.4% | 25.7% | 74.3% |

| | - 2 | 250% Rate | Gradua | tion Rate | Still Enrolled | | Dropped | Success |
|-----|-----|------------|--------|-----------|----------------|----------|---------|---------|
| | | CY2010 | Home | Transfer | Home | Transfer | Out | Success |
| 1 | 2 | MSCC | | | | | | |
| 2 | 2 | NAC | 62.5% | 12.5% | 0.0% | 25.0% | 0.0% | 100.0% |
| 2-Y | 'ea | r Colleges | 62.5% | 12.5% | 0.0% | 25.0% | 0.0% | 100.0% |

| | | | | BASEE | BALL | | | |
|-----|----|----------------|----------|----------|---------|----------|---------|---------|
| | 1 | 00% Rate | Graduati | on Rate | Still E | nrolled | Dropped | Success |
| | | CY2011 | Home | Transfer | Home | Transfer | Out | Success |
| 1 | 1 | ASUJ | 37.5% | 0.0% | 50.0% | 12.5% | 0.0% | 100.0% |
| 2 | 1 | ATU | 25.0% | 0.0% | 25.0% | 0.0% | 50.0% | 50.0% |
| 3 | 1 | HSU | 11.1% | 11.1% | 22.2% | 33.3% | 22.2% | 77.8% |
| 4 | 1 | SAUM | 25.0% | 8.3% | 25.0% | 8.3% | 33.3% | 66.7% |
| 5 | 1 | UAF | 0.0% | 0.0% | 15.4% | 23.1% | 61.5% | 38.5% |
| 6 | 1 | UAFS | 42.9% | 0.0% | 28.6% | 14.3% | 14.3% | 85.7% |
| 7 | 1 | UALR | 0.0% | 0.0% | 66.7% | 0.0% | 33.3% | 66.7% |
| 8 | 1 | UAM | 30.0% | 0.0% | 0.0% | 40.0% | 30.0% | 70.0% |
| 9 | 1 | UAMS | | | | | | |
| 10 | 1 | UAPB | 0.0% | 0.0% | 66.7% | 0.0% | 33.3% | 66.7% |
| 11 | 1 | UCA | 20.0% | 0.0% | 10.0% | 40.0% | 30.0% | 70.0% |
| 4-Y | ea | r Universities | 20.5% | 2.4% | 24.1% | 21.7% | 31.3% | 68.7% |

| | BASEBALL | | | | | | | | | | |
|-----|----------|----------------|---------|-----------|------------------------|----------|---------|---------|--|--|--|
| | 1 | 50% Rate | Graduat | tion Rate | Still Enrolled Dropped | | Dropped | Success | | | |
| | | CY2009 | Home | Transfer | Home | Transfer | Out | Success | | | |
| 1 | 1 | ASUJ | 25.0% | 25.0% | 0.0% | 0.0% | 50.0% | 50.0% | | | |
| 2 | 1 | ATU | 40.0% | 20.0% | 0.0% | 40.0% | 0.0% | 100.0% | | | |
| 3 | 1 | HSU | 40.0% | 20.0% | 0.0% | 10.0% | 30.0% | 70.0% | | | |
| 4 | 1 | SAUM | 33.3% | 33.3% | 0.0% | 33.3% | 0.0% | 100.0% | | | |
| 5 | 1 | UAF | 38.5% | 0.0% | 7.7% | 15.4% | 38.5% | 61.5% | | | |
| 6 | 1 | UAFS | 33.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 66.7% | 33.3% | | | |
| 7 | 1 | UALR | 0.0% | 50.0% | 0.0% | 0.0% | 50.0% | 50.0% | | | |
| 8 | 1 | UAM | 18.2% | 18.2% | 0.0% | 9.1% | 54.5% | 45.5% | | | |
| 9 | 1 | UAMS | | | | | | | | | |
| 10 | 1 | UAPB | 44.4% | 11.1% | 0.0% | 0.0% | 44.4% | 55.6% | | | |
| 11 | 1 | UCA | 55.6% | 11.1% | 0.0% | 0.0% | 33.3% | 66.7% | | | |
| 4-Y | 'ea | r Universities | 35.4% | 15.2% | 1.3% | 10.1% | 38.0% | 62.0% | | | |

| | | | | BASE | BALL | | | |
|-----|-----|----------------|---------|-----------|---------|----------|---------|---------|
| | 2 | 250% Rate | Graduat | tion Rate | Still E | nrolled | Dropped | Success |
| | | CY2005 | Home | Transfer | Home | Transfer | Out | Success |
| 1 | 1 | ASUJ | 0.0% | 20.0% | 0.0% | 0.0% | 80.0% | 20.0% |
| 2 | 1 | ATU | 80.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 20.0% | 80.0% |
| 3 | 1 | HSU | 33.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 66.7% | 33.3% |
| 4 | 1 | SAUM | 46.2% | 15.4% | 0.0% | 0.0% | 38.5% | 61.5% |
| 5 | 1 | UAF | 28.6% | 0.0% | 7.1% | 0.0% | 64.3% | 35.7% |
| 6 | 1 | UAFS | 30.0% | 30.0% | 0.0% | 0.0% | 40.0% | 60.0% |
| 7 | 1 | UALR | 0.0% | 50.0% | 50.0% | 0.0% | 0.0% | 100.0% |
| 8 | 1 | UAM | 16.7% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 83.3% | 16.7% |
| 9 | 1 | UAMS | | | | | | |
| 10 | 1 | UAPB | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 100.0% | 0.0% |
| 11 | 1 | UCA | 80.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 20.0% | 80.0% |
| 4-Y | ear | r Universities | 35.2% | 9.9% | 2.8% | 0.0% | 52.1% | 47.9% |

| | 100% Rate CY2013 | | Graduati | on Rate | Still Enrolled | | Dropped | Success |
|-----------------|---------------------|------------|----------|----------|----------------|----------|---------|---------|
| | | | Home | Transfer | Home | Transfer | Out | Success |
| 1 | 2 | MSCC | 22.2% | 0.0% | 61.1% | 16.7% | 0.0% | 100.0% |
| 2 | 2 | NAC | 42.9% | 0.0% | 57.1% | 0.0% | 0.0% | 100.0% |
| 2-Year Colleges | | r Colleges | 28.0% | 0.0% | 60.0% | 12.0% | 0.0% | 100.0% |

| | 150% Rate | | Gradua | tion Rate | Still Enrolled | | Dropped | Success |
|--------|-----------|------------|----------|-----------|----------------|-------|---------|---------|
| CY2012 | | Home | Transfer | Home | Transfer | Out | Success | |
| 1 | 2 | MSCC | 11.8% | 0.0% | 23.5% | 5.9% | 58.8% | 41.2% |
| 2 | 2 | NAC | 13.3% | 6.7% | 20.0% | 20.0% | 40.0% | 60.0% |
| 2-Y | 'ea | r Colleges | 12.5% | 3.1% | 21.9% | 12.5% | 50.0% | 50.0% |

| | 250% Rate | | Graduation Rate | | Still E | nrolled | Dropped | Success |
|-----------------|-----------|-------|-----------------|-------|----------|---------|---------|---------|
| CY2010 | | Home | Transfer | Home | Transfer | Out | Success | |
| 1 | 2 | MSCC | | | | | 100.0% | 0.0% |
| 2 | 2 | NAC | 12.2% | 12.2% | 0.0% | 22.0% | 53.7% | 46.3% |
| 2-Year Colleges | | 12.2% | 12.2% | 0.0% | 22.0% | 53.7% | 46.3% | |

TRACK

Still Enrolled

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

6.3%

0.0%

0.0%

8.3%

Home Transfer

5.0%

0.0%

0.0%

12.5%

12.5%

0.0%

0.0%

20.0%

Dropped

Out

55.0%

40.0%

33.3%

54.2%

25.0%

66.7%

25.0%

6.3%

Success

45.0%

60.0%

66.7%

45.8%

93.8%

75.0%

33.3%

75.0%

Graduation Rate

Transfer

0.0%

20.0%

33.3%

4.2%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

Home

40.0%

20.0%

33.3%

41.7%

75.0%

62.5%

33.3%

66.7%

250% Rate

CY2005

1 1 ASUJ 2 1 ATU 3 1 HSU

9 1 UAMS 10 1 UAPB

11 1 UCA

| | | | | TRAG | CK | | | |
|-----|----|--------------|----------|----------|---------|----------|---------|---------|
| | 1 | 00% Rate | Graduati | on Rate | Still E | nrolled | Dropped | Success |
| | | CY2011 | Home | Transfer | Home | Transfer | Out | Success |
| 1 | 1 | ASUJ | 50.0% | 0.0% | 35.0% | 15.0% | 0.0% | 100.0% |
| 2 | 1 | ATU | 66.7% | 0.0% | 33.3% | 0.0% | 0.0% | 100.0% |
| 3 | 1 | HSU | 0.0% | 25.0% | 25.0% | 25.0% | 25.0% | 75.0% |
| 4 | 1 | SAUM | | | | | | |
| 5 | 1 | UAF | 47.6% | 0.0% | 23.8% | 4.8% | 23.8% | 76.2% |
| 6 | 1 | UAFS | | | | | | |
| 7 | 1 | UALR | 16.7% | 0.0% | 16.7% | 0.0% | 66.7% | 33.3% |
| 8 | 1 | UAM | 66.7% | 0.0% | 0.0% | 33.3% | 0.0% | 100.0% |
| 9 | 1 | UAMS | | | | | | |
| 10 | 1 | UAPB | 0.0% | 33.3% | 0.0% | 0.0% | 66.7% | 33.3% |
| 11 | 1 | UCA | 35.0% | 5.0% | 35.0% | 15.0% | 10.0% | 90.0% |
| 4-Y | ea | Universities | 40.0% | 3.8% | 27.5% | 11.3% | 17.5% | 82.5% |

Home Transfer Home Transfer

Still Enrolled

NO TRACK

Dropped

Out

Success

Graduation Rate

100% Rate

CY2013

1 2 MSCC 2 2 NAC

2-Year Colleges

| | TRACK | | | | | | | | | | | | |
|-----|-------|----------------|---------|-----------|---------|----------|---------|---------|--|--|--|--|--|
| | 1 | 50% Rate | Graduat | tion Rate | Still E | nrolled | Dropped | Success | | | | | |
| | | CY2009 | Home | Transfer | Home | Transfer | Out | Success | | | | | |
| 1 | 1 | ASUJ | 50.0% | 4.5% | 4.5% | 9.1% | 31.8% | 68.2% | | | | | |
| 2 | 1 | ATU | 25.0% | 50.0% | 0.0% | 25.0% | 0.0% | 100.0% | | | | | |
| 3 | 1 | HSU | 70.0% | 10.0% | 0.0% | 0.0% | 20.0% | 80.0% | | | | | |
| 4 | 1 | SAUM | 33.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 66.7% | 33.3% | | | | | |
| 5 | 1 | UAF | 63.2% | 0.0% | 0.0% | 5.3% | 31.6% | 68.4% | | | | | |
| 6 | 1 | UAFS | | | | | | | | | | | |
| 7 | 1 | UALR | 60.0% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 40.0% | 60.0% | | | | | |
| 8 | 1 | UAM | | | | | | | | | | | |
| 9 | 1 | UAMS | | | | | | | | | | | |
| 10 | 1 | UAPB | 28.6% | 14.3% | 14.3% | 0.0% | 42.9% | 57.1% | | | | | |
| 11 | 1 | UCA | 73.9% | 0.0% | 8.7% | 0.0% | 17.4% | 82.6% | | | | | |
| 4-Y | ear | r Universities | 58.9% | 4.5% | 3.6% | 4.5% | 28.6% | 71.4% | | | | | |

| | 4-rear Universities | | 58.9% | 4.5% | 3.0% | 4.5% | 28.0% | /1.4% | 4- Y | | | | |
|-----------------|---------------------|--|-------|--------|-----------|---------|----------|---------|---------|--|--|--|--|
| | | | | | | | | | | | | | |
| | 150% Rate CY2012 | | | Gradua | tion Rate | Still E | nrolled | Dropped | Success | | | | |
| | | | | Home | Transfer | Home | Transfer | Out | Success | | | | |
| | 1 2 MSCC | | | | | | | | | | | | |
| | 2 2 NAC NO TRACK | | | | | | | | | | | | |
| 2-Year Colleges | | | | | | | | 2-Y | | | | | |

| 4-Year Universities | 50.5% | 3.3% | 2.2% | 5.5% | 38.5% | 61.5% | | |
|---------------------|-----------------|----------|----------------|----------|---------|---------|--|--|
| | | | | | | | | |
| 250% Rate | Graduation Rate | | Still Enrolled | | Dropped | Success | | |
| CY2010 | Home | Transfer | Home | Transfer | Out | Success | | |
| 1 2 MSCC | | | | | | | | |
| 2 2 NAC | NO TRACK | | | | | | | |
| 2-Year Colleges | | | | | | | | |

| ALL OTHER SPORTS | | | | | | | | | | | | |
|------------------|----|----------------|----------|--------------------------------------|-------|----------|-------|---------|--|--|--|--|
| | 1 | 00% Rate | Graduati | aduation Rate Still Enrolled Dropped | | | | Success | | | | |
| | | CY2011 | Home | Transfer | Home | Transfer | Out | Success | | | | |
| 1 | 1 | ASUJ | 61.5% | 0.0% | 11.5% | 0.0% | 26.9% | 73.1% | | | | |
| 2 | 1 | ATU | 16.7% | 5.6% | 27.8% | 27.8% | 22.2% | 77.8% | | | | |
| 3 | 1 | HSU | 23.7% | 0.0% | 31.6% | 7.9% | 36.8% | 63.2% | | | | |
| 4 | 1 | SAUM | 30.0% | 0.0% | 20.0% | 10.0% | 40.0% | 60.0% | | | | |
| 5 | 1 | UAF | 60.9% | 0.0% | 21.7% | 6.5% | 10.9% | 89.1% | | | | |
| 6 | 1 | UAFS | 28.6% | 21.4% | 21.4% | 0.0% | 28.6% | 71.4% | | | | |
| 7 | 1 | UALR | 47.1% | 0.0% | 11.8% | 11.8% | 29.4% | 70.6% | | | | |
| 8 | 1 | UAM | 35.3% | 0.0% | 5.9% | 5.9% | 52.9% | 47.1% | | | | |
| 9 | 1 | UAMS | | | | | | | | | | |
| 10 | 1 | UAPB | 20.0% | 5.0% | 30.0% | 5.0% | 40.0% | 60.0% | | | | |
| 11 | 1 | UCA | 41.9% | 0.0% | 29.0% | 3.2% | 25.8% | 74.2% | | | | |
| 4-Y | ea | r Universities | 39.7% | 2.1% | 22.4% | 7.2% | 28.7% | 71.3% | | | | |

| | ALL OTHER SPORTS | | | | | | | | | | | | |
|-----|--------------------------------|----------|---------|-----------|---------|----------|---------|---------|--|--|--|--|--|
| | 1 | 50% Rate | Graduat | tion Rate | Still E | nrolled | Dropped | Success | | | | | |
| | | CY2009 | Home | Transfer | Home | Transfer | Out | Success | | | | | |
| 1 | 1 | ASUJ | 64.3% | 0.0% | 0.0% | 3.6% | 32.1% | 67.9% | | | | | |
| 2 | 1 | ATU | 58.3% | 20.8% | 4.2% | 8.3% | 8.3% | 91.7% | | | | | |
| 3 | 1 | HSU | 42.1% | 7.9% | 5.3% | 0.0% | 44.7% | 55.3% | | | | | |
| 4 | 1 | SAUM | 54.5% | 0.0% | 0.0% | 4.5% | 40.9% | 59.1% | | | | | |
| 5 | 1 | UAF | 77.8% | 0.0% | 0.0% | 5.6% | 16.7% | 83.3% | | | | | |
| 6 | 1 | UAFS | 47.6% | 4.8% | 0.0% | 4.8% | 42.9% | 57.1% | | | | | |
| 7 | 1 | UALR | 53.8% | 0.0% | 7.7% | 15.4% | 23.1% | 76.9% | | | | | |
| 8 | 1 | UAM | 70.0% | 20.0% | 0.0% | 10.0% | 0.0% | 100.0% | | | | | |
| 9 | 1 | UAMS | | | | | | | | | | | |
| 10 | 1 | UAPB | 65.2% | 0.0% | 0.0% | 4.3% | 30.4% | 69.6% | | | | | |
| 11 | 1 | UCA | 64.7% | 3.9% | 3.9% | 3.9% | 23.5% | 76.5% | | | | | |
| 4-Y | 4-Year Universities 60.2% 4.9% | | | | | 4.9% | 27.8% | 72.2% | | | | | |

| | ALL OTHER SPORTS | | | | | | | | | | | | |
|-----|------------------|----------------|---------|-----------|---------|----------|---------|---------|--|--|--|--|--|
| | - 2 | 250% Rate | Graduat | tion Rate | Still E | nrolled | Dropped | Success | | | | | |
| | | CY2005 | Home | Transfer | Home | Transfer | Out | Success | | | | | |
| 1 | 1 | ASUJ | 50.0% | 9.1% | 0.0% | 0.0% | 40.9% | 59.1% | | | | | |
| 2 | 1 | ATU | 47.1% | 11.8% | 0.0% | 5.9% | 35.3% | 64.7% | | | | | |
| 3 | 1 | HSU | 40.5% | 8.1% | 0.0% | 2.7% | 48.6% | 51.4% | | | | | |
| 4 | 1 | SAUM | 52.6% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 47.4% | 52.6% | | | | | |
| 5 | 1 | UAF | 61.5% | 1.9% | 3.8% | 1.9% | 30.8% | 69.2% | | | | | |
| 6 | 1 | UAFS | 66.7% | 0.0% | 0.0% | 16.7% | 16.7% | 83.3% | | | | | |
| 7 | 1 | UALR | 68.8% | 0.0% | 0.0% | 12.5% | 18.8% | 81.3% | | | | | |
| 8 | 1 | UAM | 85.7% | 0.0% | 0.0% | 14.3% | 0.0% | 100.0% | | | | | |
| 9 | 1 | UAMS | | | | | | | | | | | |
| 10 | 1 | UAPB | 58.3% | 0.0% | 0.0% | 0.0% | 41.7% | 58.3% | | | | | |
| 11 | 1 | UCA | 62.1% | 3.4% | 3.4% | 0.0% | 31.0% | 69.0% | | | | | |
| 4-Y | ea | r Universities | 56.5% | 4.0% | 1.3% | 3.6% | 34.5% | 65.5% | | | | | |

| | 100% Rate CY2013 | | 00% Rate | Graduati | Graduation Rate | | Still Enrolled | | ed Success | | | 1 | 50% Rate |
|--|---------------------|---|----------|----------|-----------------|-------|----------------|--------|------------|-----|-----|----------|----------|
| | | | CY2013 | Home | Transfer | Home | Transfer | Out | Success | | | | CY2012 |
| | 1 | 2 | MSCC | | | | | | | | 1 | 2 | MSCC |
| | 2 | 2 | NAC | 55.6% | 0.0% | 33.3% | 11.1% | 0.0% | 100.0% | | 2 | 2 | NAC |
| | 2-Year Colleges | | 55.6% | 0.0% | 33.3% | 11.1% | 0.0% | 100.0% | | 2-Y | ear | Colleges | |

| 150% Rate | Gradua | tion Rate | Still Enrolled Dropped | | | Success | |
|-----------------|--------|-----------|------------------------|----------|-------|---------|--|
| CY2012 | Home | Transfer | Home | Transfer | Out | Success | |
| 1 2 MSCC | | | | | | | |
| 2 2 NAC | 16.7% | 33.3% | 16.7% | 0.0% | 33.3% | 66.7% | |
| 2-Year Colleges | 16.7% | 33.3% | 16.7% | 0.0% | 33.3% | 66.7% | |

| 250% Rate | | Gradua | tion Rate | Still E | nrolled | Dropped | Success | |
|-----------|------|------------|-----------|---------|----------|---------|---------|-------|
| CY2010 | | Home | Transfer | Home | Transfer | Out | Success | |
| 1 | 2 | MSCC | | | | | | |
| 2 | 2 | NAC | 14.3% | 28.6% | 0.0% | 0.0% | 57.1% | 42.9% |
| 2-Y | 'eai | r Colleges | 14.3% | 28.6% | 0.0% | 0.0% | 57.1% | 42.9% |